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Sevgili	spor	bilim	dostları,	

Gazi	Beden	Eğitimi	ve	Spor	Bilimleri	Dergisi	bu	sayısıyla	25.	cildine;	diğer	bir	ifadeyle	25.	
yılına	 adım	 atıyor.	 Yazarlarımızın,	 hakemlerimizin,	 okuyucularımızın	 ve	 tabii	 ki	
kurumumuzun	 istikrarlı	 desteğiyle	 ülkemiz	 spor	 bilimlerinin	 en	 uzun	 soluklu	 süreli	
yayınlarından	biri	olarak	varlığımızı	devam	ettiriyoruz.	Son	yıllarda	olağanüstü	artan	spor	
bilimlerinde	 süreli	 yayın	 çıkartma	 hevesi,	 -sadece	 DergiPark	 bünyesinde	 spor	 bilimleri	
alanında	42	dergi	 bulunuyor-	 bir	 yandan	dergi	 başına	düşen	 yazı	 sayısını	 negatif	 yönde	
etkilerken,	aynı	zamanda	yeni	dergilerin	yarattığı	motivasyon	ve	oluşturduğu	sinerjiler	de	
doğal	olarak	genel	araştırma	toplamında	artışa	neden	olmaktadır.	Tüm	süreli	yayınlar	için	
geçerli	olmak	üzere,	yayımlanan	yazıların	bilimsel	nitelik	ortalamalarının	spor	bilimlerinin	
genel	 düzeyinden	 bağımsız	 olmadığını	 düşünüyor	 ve	 nitelikli	 çalışmaların	 daha	 da	
artacağına	dair	inancımızı	koruyoruz.		

Bu	 sayımızın	 ilk	 yazısı,	 2020	 Tokyo	 Olimpiyatları	 yaklaşırken	 anlamlı	 olacağını	
düşündüğümüz	bir	konuyu,	olimpiyatların	düzenlendiği	ülkelere	katkılarını	ve	oyunların	
ekonomik	açıdan	kıyaslanmalarını	 içeriyor.	 Sağlıklı	 yaşam	ve	 spor	merkezleri	üyelerinin	
spor	markasına	yönelik	 tutumlarını	belirlemek	amaçlı	 ikinci	yazımızı, aktif	olarak	 futbol	
oynayan	ve	bir	kulübe	kayıtlı	amatör	futbolcuların	bilişsel	esneklik	düzeyleri	ile	antrenör	
davranışları	 arasındaki	 ilişkiyi	 inceleyen	 yazı	 izlemektedir.	 Yayımladığımız	 dördüncü	
çalışma,	 dayanıklılık	 sporları	 ile	 uğraşan	 sporcularda	 probiyotik	 tüketiminin	 atletik	
performans	 üzerine	 etkilerini	 inceleyen	 derleme	 bir	 yazıdır.	 Son	 yazı	 kapsamında,	 beş	
maddelik	 hedef	 bağlılığı	 ölçeğinin	 Türkçe	 sürümü	 öğretmen	 adaylarında	 yeniden	 test	
edilmektedir.	

Keyifle	okumanız	ve	Nisan	2020	sayımızda	buluşabilmemiz	dileğiyle…	

Sağlıcakla	kalın!	
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